Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9

с углубленным изучением отдельных предметов»

муниципального округа Краснотурьинск Свердловской обл.

ПРИКАЗ

01.09.2025г.                                                                                           № 187/20-Д

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля за организацией питания

воспитанников и обучающихся, контроля качества доставляемых продуктов

и соблюдения санитарно - гигинических требований на пищеблоках школы и

дошкольной группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в школе в следующем составе:

Крапивьянова О.И., ответственная за организацию питания -

председатель комиссии

Члены комиссии:

- Трегубова С.В.-фельдшер ДШО;

- Тугова Н.М.-буфетчик.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 9»                              Е.А. Прозорова